l’import total a pagar durant tota la vigència del contracte, IVA exclòs, que ha 
d’incloure qualsevol opció eventual, així com les possibles modificacions. 

El valor estimat del contracte, a efectes de determinar el procediment 
d’adjudicació i de publicitat, és de trenta mil nou-cents dos euros amb vuit 
cèntims  (30.902,08€) sense incloure l’IVA i tenint en compte les eventuals  
modificacions i pròrroga. 

Concepte Import 

Contracte 14.046,40 € 

Pròrroga 14.046,40 € 

Modificacions (20%) 2.809,28 € 

TOTAL 30.902,08 € 

Document signat electrònicament.